[bookmark: _Toc4229]附件2
聊城市眼院验光配镜有限公司
眼镜产品采购项目
 (
正本/副本
)

投  标  书

投 标 项 目：
项 目 编 号：
投 标 单 位：                          （章）
法 定代表人：                          （章）
联   系  人：
电 话：           传 真:

营业执照或事业单位法人证书或执业许可证等证明文件复印件或自然人的身份证明复印件

[bookmark: _Toc4294]法定代表人（或非法人组织负责人）身份证明及承诺书
姓名：         ，性别：     ，出生日期：           ，现任职务：          ，系            （供应商名称）的法定代表人（或非法人组织负责人）。
签署上述投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
同时，承诺我公司提供的一切资质材料真实有效，所投标的产品均符合国家相关生产要求或销售要求。如有不实我公司承担一切法律责任和不良后果。

特此证明。

	（※法定代表人（或非法人组织负责人）身份证正、反面复印件※）

供应商名称（加盖单位公章）：
日期：

[bookmark: _Toc32569]法定代表人（或非法人组织负责人）授权委托书
单位名称：
法定代表人（或非法人组织负责人）姓名：         身份证号码：
住所地：
授权委托人姓名：                                   身份证号码：
工作单位：
住址：                                         电话：
现委托           就（项目编号、项目名称）采购活动，以我单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于   年   月   日签字或盖章生效，无转委托，特此声明。
	（※授权委托人身份证正、反面复印件※）

委托人（加盖单位公章）：
法定代表人（或非法人组织负责人）（签字或盖章）：
授权委托人：（签字或盖章）
详细通讯地址：                      邮政编码 ：
传        真：                      电    话：
日        期：

[bookmark: _Toc126610293][bookmark: _Toc58497203][bookmark: _Toc22096][bookmark: _Toc111130047][bookmark: _Toc57374684]资料真实性承诺函
致采购方：聊城市眼院验光配镜有限公司
按照招标文件的要求，我方递交有关资料文件，以便贵方审查我方参加聊城市眼院验光配镜有限公司及其关联公司2024年度眼镜产品采购的招标资格。
此申请是由      （供应商名称）     以       （人名）为全权代表身份递交的。
本次投标文件的内容如有虚假或与事实不符的，评标委员会可将我方作无效投标处理，我方愿意承担相应的法律责任。
我方遵从采购方有权拒绝任何申请，无需由采购方承担任何责任。

供应商名称：（加盖单位公章）_______________________
法定代表人（或非法人组织负责人）：（签字或盖章）_______________________
授权委托人：（签字或盖章）_______________________
日期：_______________________

[bookmark: _Toc126610291][bookmark: _Toc111130045][bookmark: _Toc71797190][bookmark: _Hlk111124719]

[bookmark: _Toc28074]供应商资格声明函
聊城市眼院验光配镜有限公司：
我司承诺并声明在参加聊城市眼院验光配镜有限公司及其关联公司2024年度眼镜产品采购的招标：
1. 我司具备良好的商业制度，依法建立健全的财务会计制度，如有需要，可随时向采购方提供相关的证明文件，以便核查；
2. 我司已经依法缴纳了各项税费及社会保险费用，如有需要，可随时向采购方提供近三个月内的相关缴费证明，以便核查；
3. 本公司（企业）在参加本次招标活动前三年内，在经营活动中（公司或法人）无重大违法记录（因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）（较大数额罚款按照发出行政处罚决定书部门所在省级政府，或实行垂直领导的国务院有关行政主管部门制定的较大数额罚款标准，或罚款决定之前需要举行听证会的金额标准来认定）；未因涉嫌违法违纪被检察机关立案调查；符合法律、行政法规规定的其他条件；通过“信用中国”(网站：www.creditchina.gov.cn/)、“中国政府采购网”（网站www.ccgp.gov.cn）等渠道查询，我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
4. 我司具备履行采购合同所必需的设备和专业技术能力；
5. 我司非联合体投标；
6. [bookmark: _Hlk111058973]我司承诺遵守采购方的廉洁规定，不向采购方及采购方的关联公司或单位的工作人员提供开单提成、回扣、有偿服务、商业目的的统方等非法或违纪行为的。如存在上述行为，则采购方有权在调查期内，暂停销售我司产品。
[bookmark: _Toc1518](※注意：本承诺函内容不得擅自删改※）
供应商名称(并加盖公章)：_______________________
法定代表人或授权代表（签名或印鉴）：_______________
日期：_______________________

 (
1
)

投标单位投标申请表
	公司名称

	经济性质

	公司地址

	注册资金

	2023年产值
	万元
	销售性质
	国内代理□ 自产自销□
省级代理□ 地市代理□

	公司生产地址

	生产许可证

	汇款账户

	一般纳税人
	是□   否□

	经营范围

	医疗器械和保健食品类
	医疗器械生产许可证
	生产期限：                    注册号：

	医疗器械经营许可证
	经营期限：                    注册号：

	保健食品许可证
	许可期限：                    注册号：

	所代理或经销的世界知名品牌产品
	具体产品        （品牌/规格等）
	代理时效所属区域
	产品检验报告或医疗器械注册证等
	是否唯一

	贵公司2024年可为我公司提供的最大铺货量：    万元

注：本表内容如不够用时，可按项目格式附页。
供应商名称(加盖单位公章):
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):
日期:

投标产品及投标计划
项目名称：                                                     报价单位：元
	投标产品
	系列
	供货
价格
	建议
零售价
	结算
方式
	换货率
	支持项目及备注

注：本表如不够用时，可复制。供货价格为最终报价，请慎重填写！
供应商名称(加盖单位公章):
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):
日期:
[bookmark: _Toc57917814][bookmark: _Toc111130050][bookmark: _Toc126610296]

公司简介
（包括但不限于规模实力、销售网络、结款要求、地址、业务员电话等）；

[bookmark: _Toc17818]资质证明材料
包括但不限于商标注册证、国产品牌生产许可证、进口商品报关单、医疗器械经营许可证、其他经营许可证（复印件）；

[bookmark: _Toc17114]国内眼科医院视光中心合作登记表
	北京同仁
眼科验配中心
	是     否
	天津眼科
验配中心
	是     否

	广州中山
眼科验配中心
	是     否
	温州医科大学
验配中心
	是    否

	青岛眼科医院
验配中心
	是     否
	上海五官科
验配中心
	是     否

	浙江二院
验配中心
	是     否
	山东省眼科
验配中心
	是     否

	其他：

	请在此填写知名视光中心合作单位：

供应商名称(加盖单位公章):
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):
日期:

2024年聊城市眼院验光配镜有限公司  镜架产品投标种类
注：在相应投标的镜架品类中填写投标产品
	供货厂商：

	儿童类镜架12岁以下

	品牌
	国产/进口
	供货价
	产品特性简介

	硅胶类

	TR类

	塑钢类

	金属类

	其他

	青少年类镜架12以上

	金属类

	钛金属类

	塑钢类

	TR类

	其他

	成人类镜架

	金属类

	钛金属类

	板材类

	其他

供应商名称(加盖单位公章):
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):
日期:

2024年聊城市眼院验光配镜有限公司  镜片产品投标种类
注：在相应投标的镜片品类中填写投标产品
	供货厂商：

	单光镜片

	品牌
	国产/进口
	供货价
	产品特性简介
	代理商资质

	功能镜片类

	离焦镜片

供应商名称(加盖单位公章):
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):
日期:

 2024年聊城市眼院验光配镜有限公司 视光辅助产品投标种类
注：在相应投标的视光辅助产品品类中填写投标产品
	供货厂商：

	镜盒

	品牌
	国产/进口
	供货价
	产品特性简介
	代理商资质

	镜布

	台灯

	眼保健产品

供应商名称(加盖单位公章):
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):
日期:

 2024年聊城市眼院验光配镜有限公司 视功能训练产品投标种类
注：在相应投标的视功能训练产品品类中填写投标产品
	供货厂商：

	斜弱视产品

	品牌
	国产/进口
	供货价
	产品特性简介
	代理商资质

	低视力产品

供应商名称(加盖单位公章):
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):
日期:

提交产品介绍
	投标产品
	使用人群
	是否为代理品牌
	材料、工艺
	售后服务
	备注（承诺）

供应商名称(加盖单位公章):
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):
日期:

[bookmark: _Toc21826]检验报告，授权/委托书、代理品牌证明
（所投标产品最新质量认证标准检验报告，授权/委托书、代理品牌证明等。如角膜接触镜及其护理产品参加招标，需增加以下资质：（1）医疗器械生产许可证和（或）备案凭证；（2）医疗器械经营许可证和（或）备案凭证；（3）医疗器械注册证或者备案凭证；）（复印件）如非总（独）代，需将多层代理及授权关系证明材料理顺交付；以上全部材料需加盖单位公章。

[bookmark: _Toc707]企业产品、品牌知识产权概况表
[bookmark: _Toc641]（自行填写，如有专利请填写专利名称及专利号）

供应商名称(加盖单位公章):
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):
日期:

 (
1
)
以下附件需单独封存提交
                        公司报价一览表
公司注册资本               营业执照号（注明有效期）
[bookmark: _GoBack] 项目号　    　     项目名称
	序号
	产品名称
	系列/规格/型号
	计量单位
	报价
	建议零售价
	付款方式
	换货率
	备注

注：（1）原合作公司本次产品报价是否跟上一合作年度报价：  一致 是口    降低口  升高□（对应打钩），如部分调整请在上表备注中注明；
（2）按照各项目进行分别报价；产品明细报价不得以区间方式。
（3）本表所填报内容如未能录尽，请按同版本附页。

供应商名称(加盖单位公章):
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章):
日期: